
Blue MUSE presents Immersive EnTaMe「ZIGGY SPECIAL NIGHT」 
公演中止のお知らせ 

（2024.12.20） 
 
平素よりご愛顧を賜りまして、誠に有難うございます。 
 
 Blue MUSE presents Immersive EnTaMe「ZIGGY SPECIAL NIGHT」につきまして、出
演者側の都合により、公演を中止とさせていただくこととなりました。 
ご来場を楽しみにされていたお客さまには、大変なご迷惑をお掛けすることとなり、誠に申
し訳ございません。心よりお詫び申し上げます。 
 
＜中止となる公演＞ 
イベント名 Blue MUSE presents Immersive EnTaMe「ZIGGY SPECIAL NIGHT」 
日   時 2024 年 12 月 31 日(火) 開場 15：30 開演 16：00 
会   場 品川プリンスホテル クラブ eX 
 
ご入場券をお持ちのお客さまには払戻しを承ります。 
詳細は後日当 Web サイトおよびディスクガレージの Web サイトにて発表いたしますので、
発券されたチケットを紛失されないようお願いいたします。 
出演者のプライバシーにかかわるお問合せに関しましてはお答えいたしかねます。 
ご理解ご了承いただきますようお願いいたします。 
 

主催：株式会社ブルーミューズ 
企画制作：株式会社ロックギルド 


